



# Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos  
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027  
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786  
[www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br](http://www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br)

216  
/

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 364/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

**Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva**, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022**, que tem por objeto **“REGISTRO DE PREÇO DE TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO E TUBO GALVANIZADO”**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários, totais e globais:

**EMPRESA: POWER TECH SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA**

**CNPJ: 43.313.812/0001-08**

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	TUBO GALVANIZADO1 1/2" X 1,5 MM - Barra de 6 metros	UN	154	R\$ 114,32	R\$ 17.605,28

**Valor Global: R\$ 17.605,28 (Dezessete Mil Seiscentos e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos )**

**EMPRESA: MROCHA BRASIL OBRAS E SERVICOS EIRELI**

**CNPJ: 30.725.506/0001-29**

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	TELA DE ARAME GALVANIZADO, malha 3", confeccionada em arame galvanizado, (fio BWG 12 mm) em malha quadrangular com espaçamento de 3" e acabamento das pontas tipo "standard"	M²	2.888	R\$ 19,30	R\$ 55.738,40
2	TELA DE ARAME GALVANIZADO, malha 3", confeccionada em arame galvanizado, (fio BWG 12 mm) em malha quadrangular com espaçamento de 3" e acabamento das pontas tipo "standard"	M²	962	R\$ 19,30	R\$ 18.566,60

**Valor Global: R\$ 74.305,00 (Setenta e Quatro Mil Trezentos e Cinco Reais )**

**EMPRESA: META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI**

**CNPJ: 27.518.373/0001-05**

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	TUBO GALVANIZADO2 1/2" X 2,0 MM - Barra de 6 metros	UN	221	R\$ 270,00	R\$ 59.670,00
5	TUBO GALVANIZADO2 1/2" X 2,0 MM - Barra de 6 metros	UN	73	R\$ 270,00	R\$ 19.710,00

**Valor Global: R\$ 79.380,00 (Setenta e Nove Mil Trezentos e Oitenta Reais )**

Jaguariúna - SP, 28 de julho de 2022.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva  
Secretária de Gabinete